Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 мая 2012 года                                                               № 23
Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования

Копорское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Копорского сельского поселения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу местной администрации.
Глава местной администрации

МО Копорское сельское поселение:                             Б.П. Тимошенков

[image: image1.emf]УТВЕРЖДЕН   постановлением местной администрации    МО Копорское сельское поселение   От  18   мая  2012  год  №  23         Перечень  а втомо бильных дорог  общего пользования  местного значения ,  расположенных на территории  МО Копорское сельское поселение      №    Наим енование  авт омобильных   дорог  Протяженность   км  Тип покрытия   1  Дер. Ананьино  1,08  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   2  Дер. Воронкино  2,66  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   3  Дер. Ивановское  1,48  Хар - ка  покрытия: гравийно - песчаная   4  Дер. Ирогощи  1,54  Хар - ка покрыти я: гравийно - песчаная   5  Дер. Кербуково  0,42  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   6  Дер. Климотино  2,44  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   7  Ст.п. Копорье  1,68  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   8  С. Копорье  3,08  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   9  Дер. Ломаха  1,06  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   10  Дер. Маклаково  0,56  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   11  Дер. Мустово  2,56  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   12  Дер. Новоселки  0,1  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   13  Дер. Подмошье  1,16  Хар - ка  покрытия: гравийно - песчаная   14  Дер. Подозванье  0,74  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   15  Дер. Систо - Палкино  2,46  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   16  Дер. Широково  1,66  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная   17  Дер. Юрьево  3,60  Хар - ка покрытия: гравийно - песчаная

_1398847177.doc
УТВЕРЖДЕН

постановлением местной администрации

МО Копорское сельское поселение

От 18 мая 2012 год №  23

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории МО Копорское сельское поселение

		№

		Наименование автомобильных дорог

		Протяженность

км

		Тип покрытия

		1

		Дер. Ананьино

		1,08

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		2

		Дер. Воронкино

		2,66

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		3

		Дер. Ивановское

		1,48

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		4

		Дер. Ирогощи

		1,54

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		5

		Дер. Кербуково

		0,42

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		6

		Дер. Климотино

		2,44

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		7

		Ст.п. Копорье

		1,68

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		8

		С. Копорье

		3,08

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		9

		Дер. Ломаха

		1,06

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		10

		Дер. Маклаково

		0,56

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		11

		Дер. Мустово

		2,56

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		12

		Дер. Новоселки

		0,1

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		13

		Дер. Подмошье

		1,16

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		14

		Дер. Подозванье

		0,74

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		15

		Дер. Систо-Палкино

		2,46

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		16

		Дер. Широково

		1,66

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная

		17

		Дер. Юрьево

		3,60

		Хар-ка покрытия: гравийно-песчаная